

#### **14. Ansøgning om støtte til Tværkulturel Streetparade (2010-22627)**

Clement Nwohia (Præst for den nigerianske menighed) og Niels Nymann Eriksen (Indvandrerpræst på Vesterbro) søger Lokaludvalget om støtte til afholdelsen af en Tværkulturel Streetparade den 24. maj mellem Vesterbro torv og Enghave plads.

Der søges om 20.600 kr.

#### **INDSTILLING OG Beslutning**

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg støtter Tværkulturel Streetparade med 20.600 kr.
2. at Vesterbro Lokaludvalg bevilger pengene fra puljemidlerne

#### **Problemstilling**

Inspireret af en tradition fra New Orleans arrangerede Frederick Clement Nwohia (Præst for den nigerianske menighed) og Niels Nymann Eriksen (Indvandrerpræst på Vesterbro) sidste år en street parade med folk fra de etniske menigheder på Vesterbro. Idemanden bag projektet var musikeren Esben Just, som også i år vil samle et swingende brassband som vil lede optoget i en rute med begyndelse ved Enghave plads kl. 12 og endestation på Vesterbro Torv, hvor der skal være en lille koncert og en fælles friluftsgudstjeneste kl. 14. Arrangørerne håber at street paraden vil blive en tradition og rammen om et festligt møde mellem forskellige kulturer i bydelen.

Sidste år var der stor opbakning til arrangementet både fra de forskellige kirkelige miljøer og fra almindelige folk på gaden. Dette års street parade skal på samme måde skabe integration på en ny og festlig måde.

Egen medfinansieringen består i at sørge for forfriskninger med mere ved pauser undervejs i optoget.

Clement Nwohia (Præst for den nigerianske menighed) og Niels Nymann Eriksen (Indvandrerpræst på Vesterbro) søger Vesterbro Lokaludvalg om 20.600 kr.

#### **Løsning**

Ansøgningen har været drøftet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 3. feb. 2010. Forretningsudvalget indstiller til Vesterbro Lokaludvalg at støtte Tværkulturel Streetparade med 20.600 kr.

#### **Økonomi**

Vesterbro Lokaludvalg har fået tildelt 2.559.000 kr. i puljemidler i 2010. Før februar-mødet er der disponeret over 636.816 kr., og der er 1.922.184 kr. til rest. De 20.600 kr. kan bevilges af puljemidlerne.

#### **bilag**

